
Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 パクリタキセル注 175 mg/㎡ ↓

2 カルボプラチン注 AUC 6 ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 パクリタキセル注 60 mg/㎡ ↓ ↓ ↓

2 カルボプラチン注 AUC 2 ↓ ↓ ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ドセタキセル注 70 mg/㎡ ↓

2 カルボプラチン注 AUC 6 ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ゲムシタビン注 1000 mg/㎡ ↓ ↓

2 カルボプラチン注 AUC 4 ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1
ドキソルビシン注
（リポソーム製剤）

50 mg/㎡ ↓
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Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 カルボプラチン注 AUC 6 ↓

対象疾患：卵巣がん

レジメン名： GC療法 １コース：　21日間

レジメン名： TC療法 １コース：　21日間

レジメン名： DC療法 １コース：　21日間

レジメン名： weekly TC療法 １コース：　21日間

レジメン名： PLD療法 １コース：　28日間

レジメン名： CBDCA単剤療法 １コース：　21日間

↓：投与日



Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1
ドキソルビシン注
（リポソーム製剤）

30 mg/㎡ ↓

1 カルボプラチン注 AUC 5 ↓

22 23 24 25 26 27 28

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 イリノテカン注 60 mg/㎡ ↓ ↓

1 カルボプラチン注 AUC 5 ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ベバシズマブ注 15 mg/kg ↓

2 パクリタキセル注 175 mg/㎡ ↓

3 カルボプラチン注 AUC 6 ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ベバシズマブ注 15 mg/kg ↓

2 ドセタキセル注 70 mg/㎡ ↓

3 カルボプラチン注 AUC 6 ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ベバシズマブ注 15 mg/kg ↓

2 ゲムシタビン注 1000 mg/㎡ ↓ ↓

3 カルボプラチン注 AUC 4 ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ベバシズマブ注 10 mg/kg ↓ ↓

2
ドキソルビシン注
（リポソーム製剤）

40 mg/㎡ ↓

22 23 24 25 26 27 28

レジメン名：  Bevacizumab + DC療法 １コース：　21日間

レジメン名： PLD+CBDCA療法 １コース：　28日間

レジメン名： CPT-11+CBDCA療法 １コース：　21日間

レジメン名： Bevacizumab + TC療法 １コース：　21日間

レジメン名：  Bevacizumab + GC療法 １コース：　21日間

レジメン名：  Bevacizumab + PLD療法 １コース：　28日間



Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ベバシズマブ注 15 mg/kg ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7

1 シスプラチン注 40 mg/㎡ ↓

放射線と併用

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7

1 ネダプラチン注 30 mg/㎡ ↓

放射線と併用

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 パクリタキセル注 135 mg/㎡ ↓

2 シスプラチン注 50 mg/㎡ ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 パクリタキセル注 175 mg/㎡ ↓

2 カルボプラチン注 AUC 6 ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ベバシズマブ注 15 mg/kg ↓

2 パクリタキセル注 135 mg/㎡ ↓

3 シスプラチン注 50 mg/㎡ ↓

レジメン名：  Bevacizumab単独療法 １コース：　21日間

(最終更新） 2024.08

対象疾患：子宮頸がん

レジメン名： CCRT(CDDP)療法 １コース：　7日間

レジメン名： TP療法 １コース：　21日間

レジメン名： CCRT(CDＧP)療法 １コース：　7日間

レジメン名： TC療法 １コース：　21日間

レジメン名：  Bevacizumab + TP療法 １コース：　21日間

ベバシズマブを含む卵巣がん登録レジメン後の単独療法

ベバシズマブは3週間毎に1～最大22cycleまで投与する

↓：投与日



Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ベバシズマブ注 15 mg/kg ↓

2 パクリタキセル注 175 mg/㎡ ↓

3 カルボプラチン注 AUC 5 ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ベバシズマブ注 15 mg/kg ↓

2 ドセタキセル注 60 mg/㎡ ↓

3 カルボプラチン注 AUC 5 ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ペムブロリズマブ注 200 mg/body ↓

2 パクリタキセル注 175 mg/㎡ ↓

3 カルボプラチン注 AUC 5 ↓

4 ベバシズマブ注 15 mg/kg ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 セミピリマブ注 350 mg/body ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 パクリタキセル注 175 mg/㎡ ↓

2 カルボプラチン注 AUC 6 ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ドセタキセル注 70 mg/㎡ ↓

2 カルボプラチン注 AUC 6 ↓

レジメン名： TC療法 １コース：　21日間

レジメン名： DC療法 １コース：　21日間

(最終更新） 2024.08

レジメン名：  Cemiplimab療法 １コース：　21日間

１コース：　21日間レジメン名：  Pembrolizumab(200) + TC療法 + Bevacizumab

対象疾患：子宮体がん

基本的にTC療法は最大６サイクル

レジメン名：  Bevacizumab + TC療法 １コース：　21日間

レジメン名：  Bevacizumab + DC療法 １コース：　21日間

↓：投与日



Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ドキソルビシン注 60 mg/㎡ ↓

2 シスプラチン注 50 mg/㎡ ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ドキソルビシン注 45 mg/㎡ ↓

2 シスプラチン注 50 mg/㎡ ↓

3 パクリタキセル注 160 mg/㎡ ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ペムブロリズマブ注 200 mg/body ↓

2 レンバチニブ内服 1日１回

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ゲムシタビン注 900 mg/㎡ ↓ ↓

2 ドセタキセル注 70 mg/㎡ ↓

Ｒｐ処方 投与量 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 ドキソルビシン注 60 mg/㎡ ↓

対象疾患：子宮肉腫

レジメン名： GEM+DTX療法 １コース：　21日間

レジメン名： DXR単独療法 １コース：　21日間

(最終更新） 2023.04

レジメン名： AP療法 １コース：　21日間

(最終更新） 2023.04

１コース：　21日間レジメン名：Pembrolizumab(200)+Lenvatinib療法

レジメン名： TAP療法 １コース：　21日間

↓：投与日


